
Internazionali Supermoto Pomposa S3 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 32 PELLATTIERO A. - Honda 15:48.701
Tempo Gara

1 1:19.058 14:45:49.917

2 1:18.226 14:47:08.143

3 1:18.013 14:48:26.156

4 1:18.240 14:49:44.396

5 1:18.256 14:51:02.652

6 1:17.891 14:52:20.543

7 1:18.057 14:53:38.600

8 1:18.871 14:54:57.471

9 1:19.212 14:56:16.683

10 1:19.974 14:57:36.657

11 1:20.195 14:58:56.852

12 1:21.023 15:00:17.875

 Po. 2 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda + 06.979
Diff. Primo

1 1:21.262 14:45:51.062

2 1:18.888 14:47:09.950

3 1:18.291 14:48:28.241

4 1:18.223 14:49:46.464

5 1:18.395 14:51:04.859

6 1:18.097 14:52:22.956

7 1:19.442 14:53:42.398

8 1:19.983 14:55:02.381

9 1:19.475 14:56:21.856

10 1:21.042 14:57:42.898

11 1:19.847 14:59:02.745

12 1:22.109 15:00:24.854

 Po. 3 - # 771 GRAZIOLI N. - TM + 12.301
Diff. Primo

1 1:22.028 14:45:52.062

2 1:19.208 14:47:11.270

3 1:19.078 14:48:30.348

4 1:18.890 14:49:49.238

5 1:18.890 14:51:08.128

6 1:19.222 14:52:27.350

7 1:19.386 14:53:46.736

8 1:19.373 14:55:06.109

9 1:20.064 14:56:26.173

10 1:20.150 14:57:46.323

11 1:21.081 14:59:07.404

12 1:22.772 15:00:30.176

 Po. 4 - # 2 STUCCHI A. - Honda + 27.819
Diff. Primo

1 1:23.045 14:45:53.304

2 1:19.295 14:47:12.599

3 1:19.347 14:48:31.946

4 1:19.620 14:49:51.566

5 1:18.966 14:51:10.532

6 1:19.615 14:52:30.147

7 1:18.970 14:53:49.117

8 1:19.297 14:55:08.414

9 1:28.819 14:56:37.233

10 1:22.896 14:58:00.129

11 1:22.376 14:59:22.505

12 1:23.189 15:00:45.694

 Po. 5 - # 59 CHIELLO M. - Honda + 29.770
Diff. Primo

1 1:24.988 14:45:55.864

2 1:19.578 14:47:15.442

3 1:20.043 14:48:35.485

4 1:19.911 14:49:55.396

5 1:20.071 14:51:15.467

6 1:20.691 14:52:36.158

7 1:22.211 14:53:58.369

8 1:22.563 14:55:20.932

9 1:22.008 14:56:42.940

10 1:21.433 14:58:04.373

11 1:21.478 14:59:25.851

12 1:21.794 15:00:47.645

 Po. 6 - # 858 FRASSINO M. - Honda + 48.508
Diff. Primo

1 1:23.855 14:45:54.259

2 1:19.542 14:47:13.801

3 1:20.182 14:48:33.983

4 1:20.031 14:49:54.014

5 1:20.097 14:51:14.111

6 1:20.302 14:52:34.413

7 1:21.032 14:53:55.445

8 1:20.233 14:55:15.678

9 1:43.430 14:56:59.108

10 1:22.557 14:58:21.665

11 1:21.647 14:59:43.312

12 1:23.071 15:01:06.383

 Po. 7 - # 76 MENARINI M. - Suzuki + 53.868
Diff. Primo

1 1:28.642 14:45:59.717

2 1:24.661 14:47:24.378

3 1:24.141 14:48:48.519

4 1:23.426 14:50:11.945

5 1:23.599 14:51:35.544

6 1:23.567 14:52:59.111

7 1:22.558 14:54:21.669

8 1:22.050 14:55:43.719

9 1:23.200 14:57:06.919

10 1:21.045 14:58:27.964

11 1:20.212 14:59:48.176

12 1:23.567 15:01:11.743

 Po. 8 - # 103 GUIDI M. - Honda + 1:01.314
Diff. Primo

1 1:27.144 14:45:57.879

2 1:22.106 14:47:19.985

3 1:22.083 14:48:42.068

4 1:21.725 14:50:03.793

5 1:23.276 14:51:27.069

6 1:23.921 14:52:50.990

7 1:24.687 14:54:15.677

8 1:25.021 14:55:40.698

9 1:22.982 14:57:03.680

10 1:23.468 14:58:27.148

11 1:23.984 14:59:51.132

12 1:28.057 15:01:19.189

Fastest lap: 1:17.891 
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Internazionali Supermoto Pomposa S3 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 171 PONTEVICHI N. - KTM + 1:26.095
Diff. Primo

1 1:26.431 14:45:56.792

2 1:22.278 14:47:19.070

3 1:23.292 14:48:42.362

4 1:24.374 14:50:06.736

5 1:23.252 14:51:29.988

6 1:25.204 14:52:55.192

7 1:24.708 14:54:19.900

8 1:23.639 14:55:43.539

9 1:24.295 14:57:07.834

10 1:24.757 14:58:32.591

11 1:26.199 14:59:58.790

12 1:30.180 15:01:28.970

Fastest lap: 1:17.891 
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